永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知教育局與憶聲科技文教基金會辦理「幸福桃園101『資訊教育工作坊』數位學習
課程暨競賽頒獎典禮」計畫
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/10/11 15:40:00

主旨：檢送本局與憶聲科技文教基金會辦理「幸福桃園101『資

訊教育工作坊』數位學習課程暨競賽頒獎典禮」計畫乙份

，請 查照。

說明：

一、本案係結合企業資源共同協助國民電腦受贈學童，弭平數

位落差，提升學生資訊素養。

二、活動日期：101年11月3日（星期六）上午9時至11時30分。

三、參訪地點：憶聲電子文物館(中壢市中園路198號3樓)。

四、研習地點：憶聲電子公司3F國際會議廳(中壢市中園路198

號)。

五、參加資格:

(一)國民電腦學習E起來競賽活動各類組前三名學生請一律

參加，倘無法出席者，競賽獎金及企業提供獎品由後面

名次學生依序遞補。

(二)99及100年度國民電腦受補助學生均應報名參加。

六、報名網址：桃園縣龜山鄉楓樹國小（ http://www.fsps.ty8c.edu.tw/ )，請填寫問卷及101學年

國民電腦學生參訪報

名表。

七、參與旨揭活動之教師在課務自理不支代課鐘點費原則下核

予半日公（差）假。

八、檢送「幸福桃園101『資訊教育工作坊』數位學習課程暨

競賽頒獎典禮」計畫及桃園縣99及100年度國民電腦受補助

學生名單各乙份。

http://163.30.202.2 2025/5/19 11:31:34 - 1

http://www.fsps.ty8c.edu.tw/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw